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Mandelkerne ganz blanchiert 2,5 kg in der Papiertüte, genäht

1. Produktbeschreibung
Die Haselnuss ist in der Küche ein Muss. Perfekt enthäutet und ohne Zusätze, bieten sie ein reines Geschmackserlebnis, das Ihre Sinne
verzaubern wird. Verwöhnen Sie ihre Gäste und Ihre Liebsten mit diesem hochwertigen Genuss am Frühstücksbuffet, zur Tagung, an der Bar,
für Desserts oder Vorspeisen und als Garnitur. Wenn Sie sich für 'Plastikfreie Kiloware' entscheiden, werden wir offene (Kilo-) Ware
vollständig plastikfrei versenden – in speziell entwickelten Papierbeuteln. Jetzt zugreifen!

2. Zutaten
Zutaten: Mandeln (Schalenfrüchte). Kann Spuren von Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.728 kJ

Brennwert: 659 kcal

Fett: 56 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 3,7 g

Kohlenhydrate: 14 g

-davon Zucker: 3,8 g

Eiweiß: 22 g

Salz: <0,01 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


